事 務 連 絡

令和７年７月１日

各研究機関

契約担当者 殿

国立研究開発法人科学技術振興機構

事 業 支 援 部

組織体制変更のお知らせ（連絡）

平素より当機構の各種事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 令和７年７月１日付で契約部研究契約室は事業支援部に組織変更致しましたので、以下のとお

りお知らせ致します。引き続き研究契約業務へのご協力をいただけますよう、お願い申し上げま

す。

記

１．部署名及び連絡先等

（旧）国立研究開発法人科学技術振興機構 契約部研究契約室

  （分任研究契約担当者：契約部長）

（新）国立研究開発法人科学技術振興機構 事業支援部

  （分任研究契約担当者：事業支援部長）

・お問い合わせ窓口の住所、メールアドレス、電話番号は従来のものから変更ありません。

２．委託研究契約書等の取扱いについて

・令和７年６月 30 日までに締結された委託研究契約書等につきましては、引き続き有効とな

りますため、変更契約等の締結は省略させていただきます。

３．問い合わせ先

国立研究開発法人科学技術振興機構 事業支援部

〒102-0076 東京都千代田区五番町７ Ｋ’ｓ五番町

e-mail： keiyakuATjst.go.jp （左記の”AT”を”＠”に置き換えてご利用ください）

tel： 03-3512-3545

以上